TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
             Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :  50   /TB-ĐHCĐ                             Hà Nội, ngày 12  tháng 04  năm 2016
THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh lịch học các lớp Đại học, năm thứ 3, học kỳ  II (2015-2016)
Căn cứ thông báo số 4659/TB-LĐTBXH ngày 13/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc nghỉ lễ, tết năm 2016.

Căn cứ tiến độ học tập của sinh viên các lớp năm thứ 3, nhằm đảm bảo tiến độ và thời gian thực tập môn học trong học kỳ II (2015-2016).

Căn cứ tình hình thực tế phòng học Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
   1.  Điều chỉnh lịch học các lớp Đại học năm thứ 3, học kỳ II (2015-2016) từ ngày 19 tháng 04 năm 2016 (chi tiết xem tại Website: http://www.dhcd.edu.vn hoặc http://www.dhcd.edu.vn:8085)
   2.  Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:
   - Các Khoa, Bộ môn căn cứ lịch học thực hiện phân công, đôn đốc giảng viên và thông báo tới sinh viên thực hiện theo nhiệm vụ được giao.
   - Phòng Hành chính Tổng hợp biết để chủ động quản lý giảng đường phục vụ giảng dạy, học tập.
	Nơi nhận:

-  Lãnh đạo Nhà trường; (để b/c)

- Các khoa, bộ môn;

- Các phòng có liên quan;

- Lư  -  Lưu: VT,ĐT
	T/L.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG  PHÒNG ĐÀO TẠO
                       (Đã ký)
          Th.S Nguyễn Xuân Hòa